令和 2 年 12 月

関係者各位

株式会社 PRIME

鍼灸・マッサージきらり

料金改定のお知らせ

拝啓

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、厚生労働省より「はり・きゅう及びあん摩マッサージ指圧の施術に係る療養費」の件にて、

料金改定の通知が発令されましたので、お知らせいたします。

つきましては、各種保険を扱っております「訪問鍼灸・マッサージ」の料金も変更がございます。ご利

用いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社サービスをご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

１．料金 … 施術料 ＋ 交通費

旧料金表

距離 1 割 2 割 3 割

0～4 キロ 384 円～ 768 円～ 1152 円～

4 キロ～16 キロ 424 円～ 848 円～ 1272 円～

令和 2 年 12 月 1 日以降の料金表

距離 1 割 2 割 3 割

0～4 キロ 385 円～ 770 円～ 1155 円～

4 キロ～16 キロ 410 円～ 820 円～ 1230 円～

２．初検料 … 初回のみ発生します。

３．施術報告書料 … 6 か月に 1 回、再同意を担当医へ依頼する際に必要な書類です。

旧料金表

  1 割 2 割 3 割

報告書料 30 円～ 60 円～ 90 円～

４．料金改定の実施時期

      令和 2 年 12 月 1 日 施術分より

不明点等ございましたら、担当術者及び各院長もしくは、下記連絡先までお問合せ下さい。

問い合わせ先

株式会社 PRIME

鍼灸・マッサージきらり事務局

担当：山本

079－492－8100

（平日 9 時～17 時）

旧料金表

  1 割 2 割 3 割

初検料 171 円～ 342 円～ 513 円～

令和 2 年 12 月 1 日以降の料金表

  1 割 2 割 3 割

初検料 177 円～ 354 円～ 531 円～

令和 2 年 12 月 1 日以降の料金表

  1 割 2 割 3 割

報告書料 46 円～ 92 円～ 138 円～